
Dz-12.0021.36.2021 

Uchwała Nr XXXVI/430/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy  zadania przyjętego uchwałą Nr  XXXV/426/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 14 września  2021 r.   

 z  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 150 – modernizacja ogrodu 

przedszkolnego   
30 000  zł 

MCOO/P 

150 

 na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 150 – remont ogrodu 

przedszkolnego   
30 000 zł 

MCOO/P 

150 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   6 500 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306 /2020 Rady Dzielnicy XII z dnia 1 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

4.  Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na 

basenie) 8 500 zł SZ 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 6 500 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Centrum Com Com Zone basen przy ul. Kurczaba- zawody 

pływackie, zakupy 6 500 zł ZIS 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy oraz realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr  

XXXIV/407/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 31 sierpnia  2021 r.   

 z  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Samorządowe Przedszkole Nr 28 - dostosowanie lokalu oraz 

terenu zielonego do potrzeb dzieci niepełnosprawnych 
10 000  zł MCOO/P 28 

 na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Samorządowe Przedszkole Nr 28- zakup i montaż urządzeń 

zabawowych dla dzieci niepełnosprawnych 
10 000 zł P nr 28 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy  zadania przyjętego uchwałą Nr  XXI/306/2020 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca  2020  r.  z późn. zm. 

 z  

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Klub Sportowy Baszta – pielęgnacja boiska 6 000  zł       ZIS 

 na: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Klub Sportowy Baszta – pielęgnacja terenów zielonych 

 
6 000 zł ZIS 

 

 

§ 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII

                     Bieżanów-Prokocim 

  

                                  Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


